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 Maryja nie zatrzymuje  
Jezusa przy sobie 

 
 

Czytanie I -  Rdz 15, 1-6; 21, 1-3 
 
Ps 105 
 
Pan Bóg pamięta  
o swoim przymierzu  
 
Czytanie II - Hbr 11, 8 - 19 
 
 

Ewangelia -  Łk 2, 22-40 

„Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, Rodzice przynieśli Jezusa do 
Jerozolimy, aby przedstawić Go Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: «Każde 

pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę 
synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego. A żył w Jeruzalem 

człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek sprawiedliwy i pobożny, wyczekujący pociechy Izraela;      
a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż zobaczy 
Mesjasza Pańskiego. z natchnienia więc Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili 

dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga 
i mówił: «Teraz, o Władco, pozwalasz odejść słudze Twemu w pokoju, według Twojego słowa.          

Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, które przygotowałeś wobec wszystkich narodów: światło na 
oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela». A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim 

mówiono. Symeon zaś błogosławił ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: «Oto Ten przeznaczony jest na 
upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu sprzeciwiać się będą – a Twoją duszę   

miecz przeniknie – aby na jaw wyszły zamysły serc wielu». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


30.12 Sobota   ŚWIĘTEJ RODZINY 18.00 Śp. Wacław Rumun (w 12 rocz. Śmierci) 

31.12. 
2017 

NIEDZIELA                       

 

 

 

ŚWIĘTEJ RODZINY 
JEZUSA,MARYI i JÓZEFA, 
święto 
 
Wimbledon 

8.30 
10.00 
11.30 
 
12.45 
18.00 

Śp. Feliks i Helena Drwal 
W intencji Domowego Kościoła 
Śp. Anna Motel w 37 rocz. śmierci 
Śp. Jan Motel w 35 rocz. śmierci 
Śp. Lita Segno i śp. Marzena Kustra 
Za Parafian 

1.01. 
2018 
NOWY 
ROK 

Poniedziałek  ŚWIĘTEJ BOŻEJ  
RODZICIELKI MARYI, 
Uroczystość 
 
Wimbledon 

8.30 
10.00 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 

O pokój na  świecie 
Za Parafian 
Śp. Tadeusz i Franciszka Cząstka 
 
O zgodę i miłość w naszych rodzinach 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej w 
pracy duszpasterskiej dla naszych sióstr i księży 

2.01. Wtorek     

 

                     

św. Bazylego Wielkiego        
i św. Grzegorza z Nazjanzu, 
biskupów i doktorów  
Kościoła, wspomnienie 

9.30 
19.00 
 
 

Śp. Michał Świątkowski 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

3.01. Środa  II Tydzień po Narodzeniu 
Pańskim 

9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

4.01. I Czwartek 
 

II Tydzień po Narodzeniu 
Pańskim 

9.30 
19.00 

Śp. Kazimierz Cłapiński 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

5.01. I Piątek 
 

II Tydzień po Narodzeniu 
Pańskim 

9.30 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Wynagradzająca za nasze grzechy 

6.01. I Sobota 
 
 
 
 
 
  

II Tydzień po Narodzeniu 
Pańskim 
 
 
 
 
OBJAWIENIE PAŃSKIE 

9.30 
 
17.00 
 
 
 
18.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
 
 
 
Śp. Łucja Drzymała (8 rocz. śmierci) 

7.01. NIEDZIELA                

 

 

 

 

 

 

 

OBJAWIENIE PAŃSKIE 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 
 
 
 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 
 
 

Za Parafian 
 
Śp. Piotr Pszczółka, Adam Pszczółka,             
śp. Henryk i Stanisława Lipińscy 
 
W intencji Koła Różańcowego 
 
O zgodę i miłość w naszych rodzinach 
 
Śp. Stanisław Redosz 
 
 
 

     



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
i okazja do sakramentu pojednania WTOREK, ŚRO-
DA, CZWARTEK, PIĄTEK o godz. 18:00. 
 
SPOTKANIA BIBLIJNE. 
Odbywają się w kościele w każdy piątek po  Mszy 
św.wieczornej.  Prosimy  zabrać ze sobą Pismo św. 
Serdecznie zapraszamy. 
 
KATECHEZA CHRZCIELNA .   Przygotowanie do 
chrztu odbywa się w sobotę w kościele, po Mszy św. 
wieczornej o 19.00. Następna katecheza  6 stycznia 
2018 r. Ci wszyscy, którzy planują chrzest muszą 
dostosować się do tych terminów. Chrzest załatwiamy 
tylko  w Biurze parafialnym. Formularze są na szafie 
przy wyjściu z kościoła. 
 
ZAKOŃCZNIE STAREGO ROKU 2017. 
Dzisiaj 31 grudnia po Mszy św. Wieczornej 
zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakra-
mentu i nabożeństwo przebłagalno - pokutne na za-
kończenie starego roku. Adoracja będzie trwała aż do 
godziny 24.00. Zapraszamy wszystkich indywidualnie 
na prywatną modlitwę ale także zachęcamy poszcze-
gólne grupy parafialne  do wspólnej modlitwy.  
 
I CZWARTEK MIESIĄCA. 4 stycznia 2018.  
Zapraszamy na Mszę św. o godz.19.00 w intencji 
powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych. 
I PIĄTEK MIESIĄCA. 5 stycznia 2018.                
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do 
spowiedzi św. o godz.18.00. Msza św. o godz. 19.00. 
I SOBOTA MIESIĄCA.  6 stycznia 2018. 
Różaniec  i nabożeństwo  do Niepokalanego Serca 
NMP o godz. 17.00. Msza święta niedzielna o godz. 
18.00.  
 
LIST KSIĘDZA REKTORA W SPRAWIE WIELKIEJ 
ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY. 
“Czcigodni Księża, Podobnie jak w ubiegłych latach , 
tak i w tym roku organizatorzy zbiórki pieniężnej na 
rzecz Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
zwrócili się do mnie z prośbą o możliwość kwestowan-
ia przed naszymi kościołami w niedzielę 14 stycznia 
2018 roku. Zgodziłem się na tę akcję. Zbiórkę prowa-
dzą organizatorzy i dotyczy to przede wszystkim Lon-
dynu i okolicy. Jeśli ktoś będzie chciał się włączyć w tę 
akcję to będzie mógł przekazać dar pieniężny dla 
zbierających na ten cel. Nie jest to akcja Polskiej Misji 
Katolickiej, ale umożliwienie miejsca na jej przeprow-
adzenie. 
Z chrystusowym pozdrowieniem 
Ks. Prałat Stefan Wylężek 
Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii” 
 

MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych para-
fian zwłaszcza za umierającą panią Stasię Pawlik. 
Także serdecznie proszę o modlitwę w intencji mojego 
tatusia Józefa Prucnala. 22 sierpnia ukończył 95 lat; o 
uzdrowienie  z ciężkiej choroby nowotworowej dla 
mamy Alicji; o łaskę zdrowia dla Anny Siudak; o udro-
wienie z choroby nowotworowej  dla Magdaleny;  
 
EWANGELIA 2018. Droga, Prawda i Życie. Książka 
jest podstawową pomocą dla każdego, kto chce uczy-
nić słowo Boże stałym elementem swojego życia. Do 
nabycia w zakrystii. 
 
OPŁATEK PARAFIALNY i JASEŁKA.  Serdecznie 
zapraszamy naszych Parafian na Opłatek parafialny i 
Jasełka w sobotę  13 stycznia, bezpośrednio po Mszy 
św. wieczornej. Rozpoczęcie około 19.30. 
 
ZAPROSZENIE NA KOLĘDĘ 2018 
Dzisiaj ostatnia szansa zaproszenia księdza na kolędę. 
Formularze są wyłożone na szafie przy wyjściu z ko-
ścioła. Zaproszenia składamy w zakrystii. Kolędę roz-
poczynamy w pierwszym tygodniu Nowego Roku 2018. 
Tak jak w ubiegłych latach na kolędę umawiamy się 
telefonicznie. Ustalamy konkretną godzinę kolędy.  
 
PARAFIALNY KLUB FILMOWY. Serdecznie zapra-
szamy do Sali parafialnej na dobry film w każdy piątek 
po Mszy świętej wieczornej. Oto co wyświetlamy w naj-
bliższym tygodniu: 05/01/2018– „Testament młodości”. 
 
OPŁATEK KLUBU SENIORA. W drugi czwartek stycz-
nia 11.01.2018 Klub Seniora zaprasza na opłatek do 
Sali parafialnej na dole. 9.30 Msza św. i 11.00 opłatek. 
Prosimy o zgłoszenie swojej obecności do p. Krystyny 
Holland, tel.07504880764; home .0208 946 7070. 
 
KAWIARENKA. W okresie Świąt Bożego Narodzenia   
i  Nowego Roku kawiarenka parafialna będzie nieczyn-
na. Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżurach 
proszeni są o kontakt  z p. Olgą Wróblewską, tel. 
07919842122. 
 
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu w piątek po 
Mszy św.  wieczornej. 
 
SERDECZNIE DZIĘKUJEMY za życzenia świąteczne  
i noworoczne, za wszystkie świąteczne prezenty, świą-
teczną tacę oraz za  jakiekolwiek dobro które otrzymali-
śmy od WAS w Starym Roku.  Wielkie Bóg zapłać!!! 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2018. 
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament małżeń-
stwa w 2018 r.  proszę, aby uważnie przeczytali „Instrukcję 

dla narzeczonych”, która znajduje się na stronie Polskiej 
Misji Katolickiej w Anglii i Walii.  

  



 
 
 
 
 

 
 
 
 


